Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thực hiện nội dung Văn bản số 1077/UBND-NL4 ngày 09/3/2022 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc góp ý dự thảo Nghị định của Chính phủ về chuyển

nhượng kết quả giảm phát thải và quản lý tài chính thỏa thuận chi trả giảm phát

thải vùng Bắc Trung Bộ theo Văn bản số 1281/BNN-TCLN ngày 08/3/2022 của

Bộ Nông nghiệp và PTNT. Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định và các ý kiến

góp ý của các sở, ngành, đơn vị có liên quan, Sở Nông nghiệp và PTNT tổng

hợp, báo cáo như sau:

1. Bố cục dự thảo Nghị định: Thống nhất với dự thảo Nghị định.

2. Một số nội dung đề nghị chỉnh sửa, bổ sung:

- Tại điểm c, Khoản 2, Điều 5 bổ sung cụm từ “tổ chức, hộ gia đình, cá

nhân” sau cụm từ “cộng đồng dân cư”.

- Tại Khoản 1, Điều 6. Các nội dung được chi trả đề nghị bổ sung thêm

điểm “e) Trang bị cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ công tác quản lý bảo vệ

rừng và phòng cháy chữa cháy rừng”.

- Tại điểm b, Khoản 3, Điều 8, đề nghị bổ sung cụm từ “tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân” sau cụm từ “cộng đồng dân cư”.

Với nội dung trên, kính báo cáo Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

xem xét, tổng hợp./.

  Nơi nhận : GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Tổng cục Lâm nghiệp;    (Báo

- UBND tỉnh;                     cáo)

- Lưu: VT, KL.

Nguyễn Văn Việt

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:         /SNN-KL
V/v góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ về chuyển nhượng kết

quả giảm phát thải và quản lý tài

chính ERPA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh,  ngày      tháng 3 năm 2022

		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2022-03-15T16:41:51+0700

		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2022-03-15T16:42:13+0700

		2022-03-15T16:42:30+0700

		2022-03-15T16:42:46+0700